
       
     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr._______prot.                                                                            Kamëz, më ____._____.2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                             Bashkia Kamëz   

Adresa    Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax    +355 47 200 177 

E-mail                 bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Numri i referencëssë procedurës /Lotit: REF: 33106-06-16-2022 
                                        

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Objekti i Kontratës: Ndërtim Rr. Frutikulturë  

( Rr. Pingul  me Rrugën Azem Galica + Rr.”Isuf Gërvalla”+Rr.”Brezaret”) 

 

5. Fondi limit: : 85,269,315(tetëdhjetë e pesë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

treqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 168(njëqind e gjashtëdhjetë e tetë)ditë pune. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

      Data:  04.07.2022   Ora 10: 00  

      Vendi: www.app.gov.al. Bashkia Kamëz 

 

 

 

 

 

https://kamza.gov.al/


 

 

 

 

 

 


